REGIONALNA DYREKCJA OCHRONY SRODOWISKA W SZCZECINIE

Szczecin,k,é kwietnia 2021r.

Z00il.251.2.2021.ARO

Zamawiajgcy informuje, ze w postepowaniu na udzielenie zaméwienia na wykonanie zadania pod nazwa:
Ubezpieczenie komunikacyjne w zakresie OC, AC, NNW, Assistance na rok 2021/2022 pojazdow
uzytkowanych przez Regionalng Dyrekcje Ochrony Srodowiska w Szczecinie, prowadzonym na
podstawie § 9 ust. 1 Regulaminu udzielania zaméwien publicznych w Regionalnej Dyrekcji Ochrony
Srodowiska w Szczecinie, w zwigzku z art. 2 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019 r. Prawo
zamdwien publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 2019 ze zm.), tj. o wartosci nieprzekraczajacej 130.000 zt
netto, w frybie zapytania ofertowego (znak sprawy: Z0O0il.251.2.2021.ARO), wptynety nastepujace
pytania, na ktére Zamawiajgcy udziela ponizszych odpowiedzi:

PYTANIE 1:
Prosimy o potwierdzenie, ze limity odpowiedzialnosci wprowadzone w SIWZ beda miaty
zastosowanie do umowy zawartej na podstawie niniejszego zamoéwienia (choéby OWU
nie przewidywaty limitu odpowiedzialnosci dla danego ryzyka lub przewidywaty go w
wyzszej wysokosci niz limit okreslony w SIWZ)

ODPOWIEDZ:

Zakres przedmiotu ubezpieczenia zaproponowany w ofercie przez Ubezpieczajacego nie moze by¢
mniejszy niz okreslony w Opisie przedmiotu zaméwienia. Oferent moze zaproponowa¢ korzystniejsze
dla Zamawiajacego warunki ubezpieczenia, ktére zostang wprowadzone do umowy.

PYTANIE 2:
Prosimy o potwierdzenie, ze zmiany umowy w stosunku do oferty, na podstawie ktérej
umowe zawarto, np. zakresu ubezpieczenia, sum gwarancyjnych, limitéw, podlimitéw,
Ubezpieczonych, dziatalnosci objetej ochrong wymagajg zawsze zgody obu stron.

ODPOWIEDZ:
Zamawiajacy potwierdza, ze zmiany umowy w stosunku do oferty, na podstawie ktorej umowe
zawarto wymagac beda zawsze zgody obu stron.

PYTANIE 3:

Prosimy zamawiajgcego o przekazanie informacji o planowanych zakupach w
szczegolnosci ile pojazdéw w ciagu 12 go okresu ubezpieczenia ? jaki rodzaj pojazdow
i jakie sumy ubezpieczenia maksymalne przewidujg?

ODPOWIEDZ:
Zamawiajacy, aktualnie nie przewiduje zakupu zadnego pojazdu.

PYTANIE 4:

Z uwagi na konieczno$¢ akceptacji reasekuratora potrzebujemy informacji czy
planowane s3 zakupy pojazdéw o wartosci pow. 2 100 000 pin ? Jesli tak to gdzie sg
garazowane pojazdy ? Czy teren jest zadaszony ?

ODPOWIEDZ:
Zamawiajacy, aktualnie nie przewiduje zakupu Zadnego pojazdu.
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PYTANIE 5:
Prosimy o potwierdzenie, Ze amortyzacja czesci nie bedzie potrgcana z
odszkodowania wytgcznie w pojazdach, ktoérych okres eksploatacji nie przekracza 13
roku.

ODPOWIEDZ:
Zamawiajacy potwierdza, ze amortyzacja czgsci nie bedzie potrgcana z odszkodowania wylacznie w
pojazdach, ktorych okres eksploatacji nie przekracza 13 roku.

PYTANIE 6:
Prosimy o wytgczenie z zakresu ubezpieczenia: ,uszkodzenia pojazdu, jego czesci
lub wyposazenia przez zwierzeta pochodzace z wewnatrz pojazdu”

ODPOWIEDZ:
Zamawiajacy nie wyraza zgody na zmiane zapisu.

PYTANIE 7:
Prosimy o zmiane zapisu:
»,Holowanie uszkodzonego pojazdu w wyniku zdarzen objetych AC w przypadku gdy
ustuga tanie moze by¢ swiadczona z tytutu Assistance z zastrzezeniem, ze koszty
holowania jednego pojazdu nie mogg przekroczyé 2000zt na terenie RP i1500 euro
poza terytorium RP”
na:
,Holowanie uszkodzonego pojazdu w wyniku zdarzen objetych AC w przypadku gdy
ustuga tanie moze by¢ Swiadczona z tytutu Assistance z zastrzezeniem, ze koszty
holowania jednego pojazdu nie moga przekroczy¢ 1 000zt na terenie RP i 10% sumy
ubezpieczenia, nie wiecej niz do kwoty brutto 5.000 zt poza terytorium RP

ODPOWIEDZ:
Zamawiajacy nie wyraza zgody na zmiane zapisu.

PYTANIE 8:
Prosimy o potwierdzanie ze w przypadku awarii pojazd zastepczy bedzie zapewniany
na 5 dni roboczych.

ODPOWIEDZ:
Zamawiajacy nie wyraza zgody na zmiang zapisu.

Skarb Panstwa — Regionalna Dyrekcja Ochrony Srodowiska w Szczecinie informuje,
ze w dokumentach sktadajacych si¢ na przedmiotowe postepowanie Zamawiajacy zawart wszelkie
znane mu i aktualne dane oraz okreslit minimalne wymagania, jakich oczekuje dla realizacji petnego
zakresu przedmiotu zaméwienia. Wszystkie wskazane do ubezpieczenia pojazdy winny zosta¢ objete
ubezpieczeniem w zakresie nie mniejszym niz okreslony w Opisie przedmiotu zaméwienia.



